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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
1007-1940-00033

0612-1944-00071

0818-1950-00067

0801-1975-02009

0808-1985-00065

0501-1986-06343

1705-1973-00013

0803-1962-00155

0801-1968-07838

0801-1983-03405

0801-1979-11402

1706-1981-00790

0816-1943-00078

0801-1945-03045

0801-1984-05718

0801-1982-15361

0812-1972-00011

0704-1967-00115

0501-1980-05862

0801-1962-00232

0810-1952-00185

0611-1978-00975

0801-1957-05576

0803-1946-00064

0610-1961-00264

0801-1980-04959

0801-1980-11888

0808-1984-00111

0801-1966-00454

0801-1969-04906

0801-1977-15507

0801-1962-06721

0801-1981-42102

0822-1973-00001

0801-1959-00066

0801-1960-03646

1804-1989-02071

0803-1959-00053

0801-1969-06658

0801-1983-18741

0801-1965-03849

0808-1955-00123

0801-1941-00827

0801-1985-09099

0611-1978-00839

MANUEL CASTILLO GIRON

JORGE ALBERTO SUNSIN ESPINOZA

JUAN MABERTO VALLADARES

LESBIA XIOMARA PERDOMO MORENO

FRANKLIN ORLANDO HERNANDEZ REYES

OSCAR ALEJANDRO BARAHONA COFFIN

MIRIAM ELIZABETH ZELAYA ROMERO

HECTOR ROLANDO ARIAS HERNANDEZ

ABRAHAM AUGUSTO VASQUEZ BARRIENTOS

ANA ESTHER ZELAYA FLORES

CARLOS JAVIER ZELAYA VASQUEZ

CARLOS AMILCAR CONTRERAS

CASIMIRO FUNES NUÑEZ

RAMON EFRAIN ZUNIGA GARCIA

JUAN JOSE GODOY ELVIR

ELIA ANDREA ANDINO RODRIGUEZ

GUSTAVO SIERRA RODRIGUEZ

HENRY MARLON RAUDALES MONTOYA

MARCOS GEOVANNY COREA LAINEZ

JOSE MANUEL GIRON VALLADARES

JOSE SIMEON GALO GALO

NANCY YOJANA PAZ REYES

OSWALDO GARCIA CASTRO

RAIMUNDO IZAGUIRRE RODRIGUEZ

FRANCISCO NERIS AGUILAR OCHOA

RONY MOISES BERRIOS LOPEZ

DAYSI ELISABETH CASTILLO

EDWIN NAHUM OLIVA MEJIA

ENOC TERENCIO ZELAYA AVILA

HILDA XIOMARA AGUILAR

JHONNY RAFAEL VASQUEZ REYES

JOSE DAVID MAYORQUIN PALMA

JUAN BUSTILLO SANCHEZ

MANUEL DE JESUS TORRES ANDRADE

MANUEL DE JESUS VARGAS LOPEZ

MARCIO JAVIER SIERRA ROMERO

MARIANA YAMILETH MEZA BONILLA

NORMAN HERNANDEZ MORAZAN

MARVIN ROLANDO GOMEZ VALENCIA

MARIO ROBERTO MIRALDA LAGOS

RAINELDA BEATRIZ GOMEZ ARCHAGA

REINALDO BACA

PASCUAL FLORES HERNANDEZ

DANIEL ANTONIO OCHOA RODAS

WILMER ENRIQUE ORTIZ CASTILLO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0801-1962-05132

0801-1959-03668

0801-1969-10090

0612-1956-00071

0808-1959-00026

0801-1982-14974

0801-1966-09168

0801-1965-03622

0801-1935-01259

0801-1970-05163

0801-1961-04660

0801-1968-06167

0801-1956-06252

0801-1978-07153

0501-1935-00578

1803-1959-00026

0801-1976-03105

0304-1988-00331

0709-1942-00028

0801-1951-03502

0801-1977-09253

0801-1991-07737

0612-1946-00071

0803-1946-00338

0701-1982-00139

1605-1947-00021

0801-1953-02137

0801-1970-10505

0804-1975-00363

0821-1969-00058

0801-1960-03330

0801-1948-03474

0801-1968-06734

0107-1984-03336

0819-1971-00235

0801-1971-01837

0818-1974-00082

0703-1972-02064

0801-1983-17648

0801-1970-04391

0801-1982-04873

0814-1951-00065

0801-1986-06816

0801-1948-01653

0611-1957-00282

CECILIO RENE OCHOA CASTRO

FRANCISCO JAVIER CARRANZA PONCE

RUBEN ANTONIO MOTIÑO SIERRA

JOSE FELICIANO ESPINOZA PAVON

JOSE FERNANDO OLIVA

JORGE ARMANDO SIERRA AGUILERA

LUIS ALFREDO DIAZ ZAPATA

MARIA INES VALLE LOZANO

MARTA CRUZ

ANGEL IVAN BERRIOS COELLO

JUAN DE LA CRUZ RAMOS ACOSTA

OSCAR ROLANDO MARTINEZ RAMIREZ

REINALDO ISRAEL GODOY ALVAREZ

WERVIN MEJIA PINEDA

ADRIANA ELISA LOPEZ

DAISY SAGRARIO HERRERA ESCOBAR

DARWYN ANDRES VELASQUEZ JIMENEZ

DUVAL YOLANI LAMBUR CARIAS

GABRIEL VIDEA DOBLADO

LUIS REYNALDO OCHOA ZAPATA

KAREN YULISSA BANEGAS RODRIGUEZ

DENNIS IVAN RIVERA FLORES

NOHEMI RIVERA PAVON

OSCAR ARMANDO LOPEZ LOPEZ

PEDRO CELESTINO HERNANDEZ CHACON

ROBERTO ALVARADO RAPALO

ALCIDES  CARIAS

CLAUDIA ROXANA COELLO RAMIREZ

NAHUN ENRRIQUE GALVEZ POSADAS

JUAN CARLOS EUCEDA CRUZ

JUAN MANUEL PONCE SALGADO

RAFAEL ARTURO MEJIA IZAGUIRRE

ALDEN FRANKLIN BECKER FORTIN

MARTHA LILA ALVAREZ ORTEZ

MERLYN ELIZBETH IZAGUIRRE LAINEZ

MELVIN SANTIAGO TRUJILLO ZEPEDA

SENIA JULIETH BARAHONA VARELA

WAYRON ONASSHIS ZELAYA SOSA

WILLIAM JAVIER QUINTANILLA ALAS

JOSE ADALBERTO RODRIGUEZ ENAMORADO

MARIO ALEJANDRO RODRIGUEZ SANCHEZ

DELMA LUCINDA HERNANDEZ IZAGUIRRE

JONATHAN OMAR FLORES AGUILAR

JOSE ALFONSO ARGEÑAL SOSA

JUAN BAUTISTA LEDEZMA REYES
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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0801-1966-09871

0801-1964-00148

0801-1969-04154

0801-1965-06340

0818-1915-00044

0801-1960-02950

0801-1986-00364

0801-1960-05106

0821-1965-00080

0801-1954-03303

0801-1980-15320

0801-1967-04610

0813-1951-00017

0822-1961-00145

0801-1983-14485

0615-1979-00871

0801-2001-09439

0803-1940-00324

0812-1932-00004

0801-1986-18197

0801-1972-06136

0701-1978-00250

0801-1969-06589

0810-1967-00138

0801-1985-22846

0808-1942-00019

0801-1989-01150

1202-1984-00045

0615-1957-00215

0611-1945-00289

0801-1956-00813

0716-1973-00135

0801-1970-04310

0813-1951-00097

0801-1978-02504

1701-1968-01175

0816-1950-00244

0703-1964-00594

0805-1987-00440

0608-1959-00013

0611-1966-00234

0801-1977-15011

08019011344830

0709-1981-00015

0801-1964-01027

HECTOR AUGUSTO COELLO CARDONA

LESLY EDITH VALLADARES CRUZ

RODOLFO LOZANO BORJAS

LUIS ALBERTO MONTALVAN SANCHEZ

LUCIA LANZA ELVIR

MARIA ESTHER PASTRANA FLORES

GERZON ADRIAN PAVON FLORES

SANTOS ISABEL GONZALEZ RAMIREZ

SANTOS EVARISTO ROMERO HERNANDEZ

MARIO ANTONIO MEDAL MENDOZA

ELVIN JAVIER MEDINA RIOS

JOSE ARMANDO MARTINEZ RAMIREZ

PABLO DE JESUS LOPEZ AGUILAR

JOSE DE LOS SANTOS SILVA AVILA

HERLING EDUARDO ORDOÑEZ FIGUEROA

PABLO ANTONIO MALDONADO SANCHEZ

RAMON ANTONIO GARMENDIA RODRIGUEZ

RAMON ROSA HERNANDEZ

ROSINDA ALVARENGA ANDINO

CESAR EDUARDO GUERRERO CASTILLO

ANIBAL ALBERTO DIAZ OCHOA

FRANCISCO RICARDO BARAHONA MARTINEZ

RAMON EDUARDO HERNANDEZ GALVEZ

JUAN ANTONIO GALO GALO

JORGE ALBERTO VALLADARES ESCOTO

LORENZA ZELAYA COREA

JOSE CRISTOBAL ZUNIGA REYES

PEDRO REYES

RAMON EDGARDO RODRIGUEZ

JUAN PABLO MATAMOROS ORTIZ

ANGEL FLORES AMADOR

SANTOS CARLOS CONTRERAS COLINDRES

OSWAN FERRERA RODRIGUEZ

MARCO TULIO SIERRA RODAS

JOSE SAMUEL NAVARRO ZAPATA

MARIA NICOLE GARCIA FLORES

MERCEDES DIAZ FLORES

NORMA BETULIA VASQUEZ

NAHUM ISAI FLORES MURILLO

PAULA CARRASCO

SANTOS TIBURCIO MOTIÑO ALVAREZ

SERGIA BELINDA MEDINA VARELA

TRANSPORTES RAUDALES VASQUEZ EXPRESS S. DE R. L.

MILTON NOEL DURON VALLADARES

JOSE RAFAEL MARTINEZ BUSTILLO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
1620-1948-00078

0801-1958-03434

0801-1934-01381

0816196400117

0808-1944-00135

1516-1971-00068

0801-1941-03499

0801-1979-07781

0703-1975-00653

0803-1959-00053

0613-1957-00045

0801-1976-01392

1505-1980-00201

0801-1934-01353

0801-1983-04792

0801-1985-10448

0824-1953-00001

0318-1969-01185

0611-1957-00451

1807-1949-00271

0801-1962-02525

0801-1981-04040

0813-1951-00017

0801-1941-03032

0801-1985-00274

0801-1952-00033

3701-1984-00457

0801-1967-07826

1704-1985-00723

1516-1953-00017

0801-1991-21550

0812-1939-00025

0801-1959-06466

1604-1967-00254

0801-1986-18730

0823-1984-00083

0801-1955-02161

1206-1940-00009

0801-1985-07912

0803-1981-01606

0803-1979-01502

0819-1987-00101

0611-1983-00069

0816-1943-00078

0703-1972-01429

ENMA JULIA PINEDA RAMIREZ

IRIS VERONICA GODOY VALLADARES

ISIDRO MATAMOROS GODOY

JORGE SOTERO VASQUEZ VASQUEZ

CALIXTO OLIVA

JOSE ROBERTO LANZA JACOME

FRANCISCO ALVARADO FUNES

MARVIN DAVID LOPEZ MONTOYA

MIGUEL ALVARADO RAMOS

NORMAN HERNANDEZ MORAZAN

ANGEL WILFREDO SUAZO CANALES

CARLOS ROBERTO VALLADARES ALVARADO

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

CATALINA TORRES GUTIERREZ

MARVIN FAUSTINO VIVAS GONZALEZ

JORGE ANTONIO ESTRADA RIVERA

RIGOBERTO URBINA BORJAS

FRANCISCO JAVIER AMAYA

JUAN ANGEL ZAMBRANO CERRATO

MARTIN CABRERA ACOSTA

JOSE VIRGILIO LOPEZ JUANEZ

ELVIN ALCIDES ZUNIGA MARADIAGA

PABLO DE JESUS LOPEZ AGUILAR

REINA CRISTINA RODRIGUEZ ALMENDAREZ

ROBERTO ARDON ELVIR

ROSA DILIA URQUIA SUAZO

SANTOS FAUSTINO REYES GOMEZ

SILVIA LIZETH ELVIR ZAPATA

ALCIDES DIAZ ZAMBRANO

ANGEL ARTURO TROCHEZ

CARLOS FERNANDO GOMEZ QUIÑONEZ

BLANCA LILIA RODRIGUEZ CASTILLO

CARLOS ROBERTO ANDINO FLORES

JESUS ALVARADO PEÑA

ESDRAS JOSUE GOMEZ FLORES

CARLOS OMAR SALGADO MEDINA

JOSE MIGUEL HERNANDEZ FLORES

MARIA JESUS COREA HERNANDEZ

PABLO ROBERTO IZAGUIRRE MALDONADO

SILVER RAMON DIAZ CRUZ

TRINIDAD ARNULFO RAUDALES RIVERA

JORGE NOEL MAYORQUIN CRUZ

NELSON DAVID ORDOÑEZ MATAMOROS

CASIMIRO FUNES NUÑEZ

OLVAN IRENE ESPINAL
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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0703-1988-00598

0801-1957-03925

0801-1976-08483

0808-1959-00026

0801-1993-02364

0801-1951-03182

0816-1952-00015

1521-1977-00032

0801-1945-03319

0318-1957-00434

1515-1981-00168

0801-1987-10010

0801-1983-10571

1705-1981-00100

0824-1956-00146

0801-1986-20556

0708-1967-00109

0601-1965-00049

1515-1940-00037

1504-1978-00119

1516-1985-00245

0801-1953-04378

0812-1956-00033

1510-1971-00017

0612-1968-00016

0801-1980-01592

0801-1948-04186

0801-1991-04355

0805-1973-00091

0801-1990-04359

0801-1991-25876

0605-1985-00130

0801-1966-03644

0801-1971-07740

0801-1959-00066

0801-1967-03056

0801-1971-11158

1519-1959-00197

0801-1992-02966

0605-1963-00055

1509-1983-00070

0820-1956-00183

0801-1966-09115

1701-1957-00035

0825-1970-00106

JORGE ALBERTO VASQUEZ SANCHEZ

JOSE ANDRES ORTIZ VASQUEZ

JOSE ARNULFO CANALES AMADOR

JOSE FERNANDO OLIVA

EDUARDO ENRIQUE OLIVA FLORES

JUAN ANTONIO MARTINEZ CASTELLON

LESBIA REGINA ALVARADO RIVERA

LESLI BLACINA PAZ ROMERO

MARIA CONCEPCION ZAPATA CHAVEZ

MARIA DEL CARMEN CASTILLO

OSLIN NOHEL MATUTE RUIZ

MILISSEN IVETH TABORA COREA

RIGOBERTO AMADOR FLORES

PEDRO ANTONIO VELASQUEZ MALDONADO

PEDRO JOSE ALONZO CARIAS

GUSTAVO JARELL GARCIA RODRIGUEZ

ROGER EDGARDO SALGADO ZELAYA

JAVIER NAVAS GALO

VILMA DALILA HERRERA GONZALES

YERWISH ADALID SUAZO ROSALES

FRANKLIN GEOVANY LANZA TEJEDA

DAYSI RUTH OSORIO CASTILLO

HECTOR MARCIAL ESPINOZA MONTOYA

JOSE CONSTANTINO FLETES TURCIOS

JOSE PATRICIO ZAMBRANO CERRATO

JOSE ADOLFO ELVIR SIERRA

DAVID ALONZO LOPEZ

OSMAN ALEXIS LOPEZ MONTOYA

NIDIA IVETH HERNANDEZ MORAZAN

DANIEL ALEJANDRO ARCHAGA NUÑEZ

MIGUEL JAN CARLO MOTIÑO ZUNIGA

ALBA ESPERANZA MATAMOROS GONZALEZ

ERWIN MODESTO COELLO IZAGUIRRE

SOFOCLES ADALID AGUILAR

MANUEL DE JESUS VARGAS LOPEZ

NERY ULISES LOPEZ COREA

FRANCISCO GEOVANY URQUIA RAMOS

RUBEN DARIO MUNGUIA PONCE

DENNIS ARIEL FLORES MEDINA

VALENTIN APOLONIO GARCIA TERCERO

VALERIANO RIVERA ESCOBAR

ANA SOCORRO ALONZO GUTIERREZ

AUGUSTO DANIEL CASTRO BUSTILLO

BACILIA ALVARADO ROMERO

ELVIN NAHUM RODRIGUEZ ANDRADE



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

09/11/2012 11:32:22

Gestión: 2012 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 6 de 21

 0100
 

 001

 08533

 08547

 01

 01

 00001

 00001

 725,000.00

 785,000.00

08-SEP-12
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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0823-1956-00020

2209-1985-00092

0801-1963-05278

1201-1946-00215

0814-1958-00015

0801-1993-19545

0803-1987-00597

0803-1978-00624

1709-1970-00026

0602-1972-00093

0601-1954-00189

0801-1979-13148

0801-1986-18542

0318-1957-00320

0501-1962-05521

0801-1979-08772

0801-1978-15082

0801-1974-11730

0801-1964-05137

0805-1973-00091

0826-1953-00039

0801-1968-07473

0601-1973-01024

0318-1968-00063

0714-1965-00279

1605-1952-00020

0801-1947-00060

0817-1955-00052

0801-1942-00212

0803-1941-00296

0801-1971-00420

0319-1963-00106

0801-1964-05597

0801-1966-08329

0701-1982-00139

0816-1975-00426

1701-1952-00344

0801-1987-02283

0808-1966-00027

0301-1961-00606

1801-1961-00602

0801-1978-12225

0801-1981-42561

0801-1984-04113

0813-1990-00139

JOAQUIN FERNANDO SALGADO VELASQUEZ

JUAN DE LA CRUZ MEZA

JAVIER FERNANDO CANALES GODOY

LUIS ALBERTO MARTINEZ ISCOA

MARTIN REYES CRUZ

CARLOS ROBERTO FLORES BONILLA

ELMER ELIAZAR CLAROS BANEGAS

ADAN LEONARDO DIAZ CRUZ

SUYAPA LIZETH ZUNIGA FLORES

VICTOR ADRIAN OSORTO OSORTO

ABRAHAM HERMINIO CORRALES ESPINAL

MELBYN DANILO REYES COREA

OSCAR DAVID CRUZ CARCAMO

GERMAN VELASQUEZ NUÑEZ

GONZALO REGALADO TABORA

OSCAR GEOVANY MARTINEZ CRUZ

MELBYN JOEL REYES MARTINEZ

OSCAR EDUARDO AMAYA OCHOA

LUIS ENRIQUE CERRATO MENDEZ

NIDIA IVETH HERNANDEZ MORAZAN

MARCIO ROGELIO PONCE PONCE

PEDRO PABLO RIOS MEZA

ROGER PEREZ MEJIA

SANTIAGO OSMAR MORALES AGUILAR

WALTER NEPTALY ESPINOZA OYUELA

HIPOLITO ENAMORADO CASTELLANOS

JESUS VARELA BERRIOS

JUAN ANGEL GARCIA CASTEJON

LEONCIO PINEDA GOMEZ

LIDIA DIAZ MORAZAN

EDGAR YOVANNI VASQUEZ ALVAREZ

ORLANDO MEJIA VELASQUEZ

OSCAR RENE VALLADARES LANZA

JOSE ANTONIO SOSA GOMEZ

PEDRO CELESTINO HERNANDEZ CHACON

REINA ELIZABETH MEJIA FIGUEROA

SANTOS CIRILO GONZALEZ MARTINEZ

JOSE DOMINGO VARELA VARELA

ELVIA ROSA FUNES CASTRO

PABLO ENRIQUE ZELAYA DURON

JOSE ORLANDO MACEDO LOBO

JOSE ALVARO RODRIGUEZ HERNANDEZ

MARTHA LIDIA RIVAS HERNANDEZ

BRIAM ZAJED FLORES BANEGAS

EDGAR ISAMAR MARTINEZ CASTILLO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0816-1945-00301

0801-1975-20999

0801-1985-00364

0801-1983-18399

0801-1991-17617

0801-1957-03227

0801-1959-02857

0801-1981-26474

0615-1974-00436

0810-1964-00068

0801-1967-07761

0822-1963-00070

0715-1970-00359

0801-1947-03071

1807-1973-01523

1521-1952-00033

1701-1980-00902

1204-1987-00006

0813-1950-00003

0801-1979-08167

0801-1985-22324

0801-1982-17607

0701-1956-00069

0801-1963-07025

0813-1984-00107

0801-1967-09907

1701-1975-01391

0801-1978-11392

0801-1987-05153

0703-1988-01354

0801-1951-00777

0715-1970-00079

0801-1984-04721

0801-1973-05963

0801-1983-16380

0612-1971-00060

0801-1988-05230

0805-1981-01014

0801-1974-11412

1204-1988-00068

0801-1976-04793

0808-1979-00251

1501-1984-00521

0801-1976-04758

0801-1955-01196

RUBENIA AVILA VASQUEZ

VICTOR RODOLFO ANDINO LAGOS

OSCAR MANUEL CRUZ MERCADO

ARNULFO IZAGUIRRE VILLATORO

OMAR FABRICIO IZAGUIRRE CASTRO

ANGEL SALVADOR MOLINA LOZANO

CLAUDIA MARIBEL ROQUE ELVIR

RONY ADALBERTO DURON SANCHEZ

EDGAR ANTONIO RIVERA RODRIGUEZ

FRANCISCO ANDINO AMADOR

WILFREDO VARELA MARADIAGA

JONY ORLANDO LOPEZ VASQUEZ

SANTOS DEMETRIO MONCADA COLINDRES

LUIS MANUEL MARTINEZ GARCIA

VICTOR MANUEL ZAPATA CARDOZA

MARCOS OSTILIO MEZA FIGUEROA

EDWIN RUBEN LUNA ZERON

JANCARLO MEDINA CASTRO

REINA GLORIA CASTILLO

GIMI FARID BARAHONA MEZA

EDWIN ALEXANDER VEGA SANCHEZ

BENITO RAMON MORAZAN RODRIGUEZ

JOSE DONATO CHAVEZ

ALFREDO RAMOS

GERMAN ADONAY FLORES ALVARADO

GERMAN ALBERTO SOSA CANALES

LEONARDA HERNANDEZ

MAIRA CARINA FIGUEROA GARCIA

EVER MISAEL HERNANDEZ CARBAJAL

JUAN MANUEL CHAVEZ ZAVALA

NESTOR VALDEZ GARCIA

FANY SUYAPA MARTINEZ MURILLO

JAVIER GIANDRE TRIMINIO MONCADA

DAVID GUTIERREZ PINEDA

CHRISTIAN JOSUE GUZMAN

LEONEL ALBERTO IZAGUIRRE RIVERA

EDWIN LONGINO REYES DUBON

RAUL RAUDALES VELASQUEZ

ROGER ADALBERTO RAMIREZ RODRIGUEZ

CHARLIE FAVIAN AVILA MEDINA

NOE TOMAS ZELAYA HERNANDEZ

ELDER ABEL CASTRO CASTRO

TERESA DE JESUS ZELAYA

ELMER NEPTALI JIMENEZ CASTILLO

CARLOS HUMBERTO GODOY MATAMOROS
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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0807-1973-00116

0808-1959-00026

0824-1957-00294

0107-1973-00268

0709-1950-00040

1516-1962-00192

0615-1960-00401

0601-1983-04433

0803-1959-00053

1707-1983-01049

0823-1945-00037

0801-1991-25556

1701-1958-00078

0801-1976-06061

1705-1981-01979

0801-1967-10083

0711-1968-00004

0801-1971-05647

0801-1978-08563

1501-1959-00085

0714-1981-00947

0601-1972-00706

1211-1967-00053

0801-1978-10647

0708-1984-00379

0801-1954-01962

0805-1968-00189

1502-1971-00288

0801-1963-06593

0803-1967-00024

0801-1973-04352

0805-1971-00362

0801-1963-02838

0806-1965-00082

0801-1976-01346

0819-1984-00020

0803-1958-00122

0801-1981-00994

0801-1974-04839

0801-1973-05376

0501-1953-01338

0613-1958-00050

0801-1976-03584

0816-1951-00274

0801-1953-02137

LUIS ARMANDO ALVARES OLIVA

JOSE FERNANDO OLIVA

JUAN ALBERTO RUBIO ARMIJO

MANUEL ISMAEL MOYA BUENO

MARIA TERESA VIERA

MIGUEL ANGEL ALEMAN CHAVEZ

MIRIAN DEL CARMEN SORIANO MONCADA

JOEL ANTONIO CRUZ AMADOR

NORMAN HERNANDEZ MORAZAN

EDWIN ADRIAN URQUIA GARCIA

ROQUE JACINTO MARTINEZ SANCHEZ

DARWIN RAMIRO ZELAYA HERNANDEZ

ROSA AMINTA MEZA LAINEZ

WALTER SALMERON MEDINA

JOSE MAURICIO BONILLA MENDEZ

CARLOS ARTURO RAMOS MENDOZA

JOSE ANIBAL RODRIGUEZ

RENE AUGUSTO NOVOA MARTINEZ

CARLOS ARMANDO AGUILAR GOMEZ

ELVIA CRISTINA MEDINA LOPEZ

CARLOS ELIAS ALVAREZ ALVAREZ

FREDY DANILO BETANCO GALINDO

INMER LEONEL VENTURA MOLINA

JOSE ANTONIO CALIX FUNES

FRANCISCO ARLES MATAMOROS RIVAS

MARTA SILVA ZELAYA

OSMAN VIRGILIO HERNANDEZ MORAZAN

ROSA SUYAPA PALMA MALDONADO

HECTOR VALLE SEVILLA

SAUL OMAR MONCADA RAMOS

JOSE WILFREDO RODRIGUEZ GIRON

GENRY YOBANY CHAPAS DIAZ

JULIO EMILIO GIRON ZUNIGA

LUIS ARMANDO VELASQUEZ BANEGAS

OSCAR ALEJANDRO RIVERA LOPEZ

MIGUEL VELASQUEZ ROSALES

MARIO RENE PALADA ARIAS

JOSE CARLOS RAUDALES SANDRES

PASTOR EDILBERTO MONCADA GALLARDO

GUSTAVO ALFREDO MONCADA GALLARDO

RIGOBERTO CASTRO

SALVADOR CASTRO ORTIZ

WALTER JEOVANNY CALDERON HENRIQUEZ

YOLANDA MERCEDES CRUZ VASQUEZ

ALCIDES  CARIAS
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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0507-1940-00012

0601-1967-00878

1501-1961-00059

0812-1975-00087

1707-1981-02491

0801-1993-19544

0605-1954-00156

0801-1976-10594

0209-1982-01141

0801-1984-04574

0801-1966-05793

0801-1970-10412

0301-1957-00046

0812-1953-00030

0801-1962-04492

0801-1963-01083

0801-1980-06004

0801-1971-04917

0813-1954-00020

0801-1976-04173

0801-1985-17088

0501-1953-01338

0801-1986-05687

1505-1979-00109

0801-1973-11135

0801-1965-02142

0801-1976-08644

0812-1987-00013

0603-1976-00789

0801-1979-06059

0824-1950-00154

0716-1947-00089

0615-1948-00270

0801-1955-05219

0801-1957-05215

0801-1985-04910

0801-1985-16694

0819-1963-00031

1706-1966-00078

0801-1984-20940

0801-1992-20764

0801-1963-09568

0701-1978-00250

1503-1968-01086

0801-1961-06777

ANTONIO GARCIA PINEDA

CANDIDO ALCIDES OSORTO

DAGOBERTO ROSALES VALLECILLO

DORIS ALICIA VASQUEZ VASQUEZ

ELSA GABRIELA GODOY DIAZ

HENRY GEOVANNY FLORES BONILLA

SANTOS ELENA MONDRAGON BETANCO

ELVIN YULINI GODOY HERNANDEZ

JORGE ANDRES SANCHEZ RODRIGUEZ

CLAUDIA MARGARITA RODRIGUEZ CRUZ

JUAN LADISLAO PONCE PONCE

HECTOR ORLANDO ARTILES MONTOYA

FELICIANO ARAQUE MEJIA

JUAN ANTONIO FONSECA BARAHONA

MARCIA PATRICIA RODRIGUEZ LANZA

MARIA DE JESUS MACOTO VASQUEZ

DOUGLAS FUNES GARCIA

MAYRA ELIZABETH GALO MEDINA

MELVA ISBELA ILOVARES SANTOS

NANCY EMILIA GALO MATAMOROS

LUIS FERNANDO ARCHAGA NUÑEZ

RIGOBERTO CASTRO

PEDRO JOSUE TROCHEZ ESPINAL

WILMER ALEXIS RIVERA MEDINA

JORGE ORLANDO LOPEZ CARRANZA

ERNESTO JAVIER ZAPATA MALDONADO

NORMAN ALBERTO CRUZ AMADOR

GERMAN DARLIN FLORES ANDINO

DENIS RAFAEL ESPINOZA

JONNY JAVIER NUÑEZ SANCHEZ

ANASTACIO VARELA RIVAS

REINALDO GIRON TOMAS

JACOBO SAUCEDA CARCAMO

MIGUEL ANGEL GALLO ROMERO

MIGUEL ANGEL GARCIA RODRIGUEZ

VICTOR MANUEL JUAREZ AVILA

JUAN PABLO BUSTILLO RAMIREZ

LEONIDAS RAMIREZ CRUZ

ANDRES REYES

ANDRES RAFAEL BARAHONA PADILLA

CARLOS HUMBERTO CRUZ MARTINEZ

DAVID OMAR VELASQUEZ

FRANCISCO RICARDO BARAHONA MARTINEZ

MARVIN ALEXIS JUAREZ FUNEZ

JOSE RUPERTO DURON VARELA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0801-1983-05566

0401-1950-00259

0701-1957-00118

1706-1963-00516

0801-1947-01037

1518-1963-00042

0801-1957-01435

1501-1964-00750

0710-1958-00037

0501-1971-06977

0801-1977-04198

1515-1952-00003

0801-1947-01340

0803-1941-00296

0801-1957-05841

0611-1956-00101

0801-1955-02437

0508-1948-00065

0506-1957-00336

0801-1958-01194

0801-1987-02409

0801-1954-01962

0801-1973-03643

0801-1988-21259

0801-1956-05311

0614-1954-00092

0801-1964-07586

0809-1964-00079

0801-1991-12849

1504-1989-00233

0803-1967-00226

0808-1959-00026

0801-1982-14172

0801-1948-02312

0801-1971-08132

0808-1962-00075

0816-1952-00357

0801-1963-04100

0801-1954-04040

1501-1979-00585

1501-1985-00629

1516-1953-00017

1211-1971-00122

0709-1976-00062

0705-1953-00058

SILVIO ANTONIO REYES AVILA

JULIO CESAR MALDONADO BAUTISTA

SAUL ANTONIO RAMIREZ ARDON

ROSA PETRONA CANALES AMAYA

SANTOS CRISTINA GIRON VALLADARES

ZOILA RUBENIA LAGOS QUINTANILLA

GUSTAVO RODOLFO ESPINOZA CONTRERAS

EDUARDO HUMBERTO GUIFARRO RIVAS

MARIO CASTELLANOS

GIOVANNI ANTONIO ZUNIGA ALVARADO

JOEL OSEAS CASTRO CABRERA

LAURA VICTORIA SALGADO CARIAS

ARNULFO SALGADO MEDINA

LIDIA DIAZ MORAZAN

VICTOR MANUEL SIERRA CRUZ

MANUEL HUMBERTO MOTIÑO MELGAR

MARCO TULIO ELVIR

MARIA DEL PILAR ROMERO

MARIA ELIZABETH BONILLA ORDOÑEZ

MARILU ROMERO MONCADA

MIGUEL ANGEL ERAZO GODOY

MARTA SILVA ZELAYA

MARVIN SALGADO ALVAREZ

LUIS ALFREDO CENTENO ALVAREZ

SANTOS TERENCIO MENDOZA HERNANDEZ

AMILCAR FUNES ROMERO

ANA BESY LOPEZ

AUGUSTO MARTINEZ MARTINEZ

ELAN MAURICIO MARADIAGA CASTELLANOS

OSMIN FREISY ROSALES MATUTE

FIDEL RAMON OSEGUERA CRUZ

JOSE FERNANDO OLIVA

RIGO ARMANDO CARDENAS ZELAYA

BENJAMIN ZUNIGA MONTES

NELSON DANERY MATUTE MUNGUIA

MARIA WALDINA AVILA ORDOÑEZ

MARTA LUZ VASQUEZ AGUILAR

PERSI RENATO DURON ALVAREZ

ROSA ANA TEJEDA SARAVIA

WALTER OMAR ROSALES

CARLOS MARIN GARCIA MATUTE

ANGEL ARTURO TROCHEZ

CARLOS DAVID ACOSTA JIMENEZ

RICARDO ANTONIO MARADIAGA ORTIZ

EPIFANIO MONCADA VALERIANO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0801-1949-00595

0801-1972-05884

0805-1970-00372

0801-1980-14572

0611-1957-00282

0801-1958-00897

0801-1961-07885

0705-1972-00171

0611-1982-01094

0801-1971-07332

0710-1944-00024

0808-1948-00154

0813-1974-00109

0801-1972-00935

0805-1973-00091

0801-1952-03539

0803-1959-00053

0714-1965-00228

0611-1949-00007

0803-1967-00024

0401-1973-00406

0806-1974-00206

0801-1981-42519

1804-1981-07296

0801-1959-03668

0801-1989-25367

0801-1980-12333

0801-1972-07138

0605-1972-00122

0801-1966-02068

1201-1966-00176

0801-1972-01805

1807-1945-00688

1701-1968-01175

0801-1964-03281

0801-1974-00402

0801-1989-22523

1509-1972-00036

0101-1950-00512

0801-1973-05106

0801-1979-00065

1502-1969-00051

0804-1963-00122

0818-1978-00058

0801-1970-06710

JOSE MARIO AVILA GARCIA

RUFINO BARAHONA FLORES

GILMA JUDITH HERNANDEZ MORAZAN

JOSE EDUARDO MONTOYA GALLO

JUAN BAUTISTA LEDEZMA REYES

MARIA ANTONIA ACOSTA VALLE

MARCO TULIO CRUZ ROMERO

MILTON OBDULIO RODRIGUEZ ESCOTO

FRANCISCO ANIBAL GARCIA MURILLO

RICARDO ARTURO PEREIRA SANCHEZ

MARIA TERESA MARTINEZ

MARCO TULIO AVILA ORDOÑEZ

PEDRO ALEXIS CRUZ

RONNIE FERNANDO TREJO TERCERO

NIDIA IVETH HERNANDEZ MORAZAN

FREDY HERNANDEZ ROMERO

NORMAN HERNANDEZ MORAZAN

OSMAR ANIBAL HERRERA

SANTOS SILVESTRE LEDEZMA SANTOS

SAUL OMAR MONCADA RAMOS

WALTER ISAAC DIAZ MORALES

ALEYDA YAMILETH SALGADO MEDINA

ANA MARIA ZAVALA COLINDRES

CLEOTILDE DIAZ

FRANCISCO JAVIER CARRANZA PONCE

SANTOS ISRAEL RAMIREZ RODRIGUEZ

JORGE ALBERTO NELSON

FRANCISCO JAVIER PEÑA GONZALEZ

JUAN PABLO RODRIGUEZ

LESLIE JUDITH SALGADO ARGEÑAL

LILA DORIS MEJIA

EDWIN IVAN LICONA

MARIA GUADALUPE TORREZ SANCHEZ

MARIA NICOLE GARCIA FLORES

MARCO ANTONIO VELASQUEZ ALMENDARES

ROBERTO ARMANDO MEDINA RAMIREZ

EDWIN OMAR MONCADA REYES

TEREZA DEL CARMEN NAJERA

CARLOS ROBERTO NAJARRO ELVIR

DEYVI ORLANDO CASTRO ZELAYA

ERICA WALESCA SAUCEDA MAIRENA

JOSE FRANCISCO FORTIN MIRALDA

JORGE ADAN RUIZ RAMIREZ

JOSE LUIS AYESTAS ZAVALA

MARCIO LEONEL MENJIVAR RAMIREZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0801-1977-04040

0801-1983-07895

0812-1963-00080

0801-1971-04153

0801-1978-08167

0801-1942-00541

0812-1956-00049

1001-1954-00037

1516-1948-00006

0801-1968-08040

0801-1979-14636

1503-1947-00144

0801-1984-09964

0801-1988-23031

0801-1951-01191

0806-1973-00015

0801-1944-02610

0803-1986-00757

0801-1983-14594

0808-1959-00026

1619-1969-00149

1516-1971-00068

0801-1968-05643

0812-1962-00005

0801-1988-18301

0806-1941-00031

1519-1979-00728

0805-1968-00189

0801-1987-03691

0801-1978-07083

0704-1980-00127

0801-1980-14256

1504-1984-00231

0801-1983-14275

0611-1978-00975

0610-1963-00022

0601-1979-03352

0818-1958-00101

0801-1984-10584

0801-1968-06167

0801-1981-21676

0611-1953-00134

0606-1977-00594

0801-1969-06300

0801-1985-20403

ROGER ORLANDO PEREZ HERNANDEZ

DENNIS OVIDIO IRIAS JUAREZ

LUZ ESPERANZA BARAHONA LOPEZ

MAGDA ARGENTINA GARAY OSORIO

JOSE FRANCISCO SILVA SUAZO

MARIA LUISA PADILLA BANEGAS

ROGELIO FONSECA FLORES

ROGER AUGUSTO MARTINEZ CANTARERO

ROGER GUSTAVO TROCHEZ

JUAN ALEJANDRO RIVERA HERNANDEZ

WENDY NAZARET MARTINEZ FLORES

ALBA ROSARIO GALEANO

ALEXIS OMAR GOMEZ ESCOTO

ALLAN GUSTAVO GIRON ORDOÑEZ

ADAN ZELAYA

FIDEL ORLANDO FERRERA MENDOZA

FLORENCIO GIRON PADILLA

NORMAN BENJAMIN DIAZ ELVIR

DAVID SENUE MEDINA GUEVARA

JOSE FERNANDO OLIVA

JOSE OSMAN PINEDA ARGUETA

JOSE ROBERTO LANZA JACOME

DARWIN ANTONIO RAUDALES ESPINOZA

OSCAR MANUEL ORTEGA ESPINAL

OSCAR MANUEL ORTEGA BARAHONA

MARIA DEL TRANSITO VIERA

OSCAR RENE GALEAS

OSMAN VIRGILIO HERNANDEZ MORAZAN

MARLON ISRAEL RUBIO NUÑEZ

RENE JAVIER ZUNIGA MARTINEZ

JOSE JOEL MERLO CARCAMO

MARCO ANTONIO MARTINEZ FLORES

MARIO FRANCISCO ROSALES MATUTE

MIGUEL ANGEL VILLATORO CARRASCO

NANCY YOJANA PAZ REYES

NOE BENHUR AGUILAR OCHOA

JOSE ADAN OSORTO ESPINAL

OLANDA MONCADA FIALLOS

YEMSEN MAQUEN MENDOZA FLORES

OSCAR ROLANDO MARTINEZ RAMIREZ

DAURY DANIEL GUERRERO RAMOS

RAFAEL FLORES

ROSA MARIBEL MENDEZ BAQUEDANO

ROXANA PATRICIA VALERIO RIVERA

JUAN DE JESUS LOPEZ MENDEZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0601-1954-00189

1516-1955-00002

1702-1978-00092

0801-1985-05139

0801-1985-11305

0815-1982-00239

0813-1975-00050

0825-1974-00028

0820-1945-00184

0801-1979-06710

0716-1981-00248

0808-1968-00173

0801-2001-07818

0801-1954-01589

0713-1939-00014

0801-1974-04360

0405-1967-00155

0801-1980-08700

0801-1958-00736

0801-1988-10406

0801-1952-03399

0801-1973-03529

0801-1960-07376

0601-1956-00776

0704-1980-00404

1410-1974-00059

0801-1957-02484

0801-1991-06570

0827-1976-00112

1210-1956-00101

1703-1949-00057

0801-1940-00019

0818-1964-00021

0801-1971-10896

0823-1980-00067

0801-1978-11252

0801-1974-06248

0801-1963-03550

0608-1959-00013

0801-1988-00759

0801-1976-01672

0801-1977-12161

1516-1975-00015

0801-1927-00272

0801-1975-20107

ABRAHAM HERMINIO CORRALES ESPINAL

DANILO ADALID CARTAGENA

CLAUDIA MIREYA PEREZ GALLEGOS

DELBERK SIMON GOMEZ ROSA

OSMAN ANTONIO GUEVARA FIGUEROA

DENNIS ALEXANDER RODAS ZELAYA

ALEX DANIEL VELASQUEZ NUÑEZ

EDUIN OLDEMAR RODRIGUEZ BARAHONA

FERNANDO MATUTE GUERRERO

GLENDA GUISSELLE MENDEZ EUCEDA

HECTOR MANUEL CASTELLANOS

SANTOS FAUSTINO BACA HERNANDEZ

HENNRY GEOVANNY SANCHEZ QUINTERO

JUAN RAMON GIRON RAMIREZ

JUAN RAMON VARELA

JULIO CESAR RIVERA GUTIERREZ

RAFAEL ANTONIO GIRARD COLLART

LEONARDO ANTONIO ZELAYA CARRANZA

REINA FRANCISCA ROMERO ACEITUNO

RICARDO OQUELY MONCADA ORDOÑEZ

ROSA MERCEDES ARGEÑAL SOSA

AARON ANTONIO ALMENDAREZ ARGEÑAL

SANTOS ALFREDO ROMERO RODRIGUEZ

JOSE CONRADO VELASQUEZ MARTINEZ

JOSE NECTALY AMADOR ELVIR

BETY LETICIA CHOTO GUERRA

DANIEL AGUILAR ALONZO

RUBEN ANTONIO MOTIÑO LOPEZ

FRANKLIN MAURICIO AGUILAR

SEFERINO PEREZ MARTINEZ

JOSE AQUILES GUEVARA RODRIGUEZ

JUAN ENRRIQUE PALACIOS GONZALEZ

JUAN JOSE ANDINO

JOAQUIN ANTONIO VALLADARES RAMIREZ

CESAR OMAR DIAZ RODRIGUEZ

MARCO ANTONIO BONILLA SORTO

MARIA ELENA RODRIGUEZ PAGOAGA

GUSTAVO ADOLFO SIERRA CRUZ

PAULA CARRASCO

WENDY CAROLINA MORENO DIAZ

JUAN CARLOS MONCADA CARIAS

WILMER FLORENTINO GARCIA ALVAREZ

JAIRO ARMANDO JUAREZ

ANGELA SOSA OSORIO

BAYRON ALEXIS MURILLO HERNANDEZ
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 0100
 

 001

 08571  01  00001  1,045,000.00 10-SEP-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
1701-1951-00070

0716-1973-00138

1706-1958-00486

0810-1978-00040

0801-1962-01353

0801-1981-42158

0801-1970-08866

0812-1963-00080

0615-1966-00091

0710-1944-00024

0605-1975-00159

0801-1988-01272

1707-1965-00038

0601-1983-00847

0801-1964-09220

0801-1992-10970

0801-1972-08245

0801-1981-23539

1202-1954-00105

0801-1959-00066

1503-1959-00014

0611-1969-00227

0801-1973-02168

0801-1979-07781

0803-1959-00053

0801-1976-01349

0703-1983-01334

0801-1974-05418

0801-1956-06252

0801-1980-04959

0801-1995-06850

0801-1984-20702

0801-1982-09414

0801-1982-05582

0801-1968-08793

0801-1984-18657

0801-1980-16564

0801-2003-20214

0615-1983-01135

0801-1976-08483

0801-1940-01941

0801-1961-05385

0801-1989-16806

0801-1950-01151

0801-1969-04120

CANDIDA AURORA VILLATORO VILLATORO

CLAUDIA VASQUEZ CASTILLO

EMERITA MERCEDES ZELAYA

RICARDO AMADOR ANDINO

JUAN MANUEL FLORES ALVARADO

JOSE LUIS LAINEZ MENDEZ

EDY NAHUN PEREZ GALINDO

LUZ ESPERANZA BARAHONA LOPEZ

MARIA MAGDALENA ACEBEDO GARCIA

MARIA TERESA MARTINEZ

JOSE DE LA CRUZ AGUIRRE GONZALEZ

EMERSON ANDONY ALMENDARES LOPEZ

AVERCIO BONILLA REYES

WILSON JAVIER HERRERA GOMEZ

LUIS ENRIQUE CERRATO ESPINOZA

OSCAR OVIDIO ORTEZ ANCHETA

JUAN CARLOS BARAHONA SOLORZANO

JOSE RENE ROQUE BANEGAS

LUIS ROBERTO MORENO CRUZ

MANUEL DE JESUS VARGAS LOPEZ

MARIA DE JESUS PAZ HERNANDEZ

JOSE MARIA AMADOR ESPINOZA

MELVIN YOVANI CASTRO MARTINEZ

MARVIN DAVID LOPEZ MONTOYA

NORMAN HERNANDEZ MORAZAN

NORMAN RAFAEL MALDONADO CAMPOS

ELIAS ALVARADO FLORES

FRANKLIN ALEX GOMEZ PONCE

REINALDO ISRAEL GODOY ALVAREZ

RONY MOISES BERRIOS LOPEZ

FERNANDO ADALBERTO CASTRO

RAMON HERNAN ELVIR SANCHEZ

REYNALDO JOSE ESTRADA VILLATORO

DANIEL ALEJANDRO AGUILAR BARAHONA

JOSE LUIS GONZALEZ COELLO

WALTER ALEXANDER MEJIA GAITAN

IVAN ENRIQUE CACERES ESPINOZA

EVER JOSUE SANDOVAL MARTINEZ

ODILIO LAINEZ RAMOS

JOSE ARNULFO CANALES AMADOR

JOSEFA ALMENDARES

JUAN ANDRES HERNANDEZ OCHOA

MARIO ALBERTO ORDOÑEZ ZAVALA

MARIO ROLANDO AMADOR MATAMOROS

HECTOR ORLANDO PEREIRA



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

09/11/2012 11:32:22

Gestión: 2012 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 15 de 21

 0100
 

 001

 08571

 08629

 08634

 08636

 08637

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001
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 00001

 00001

 1,045,000.00

 5,000.00

 3,000.00

 7,000.00

 45,000.00

10-SEP-12

08-SEP-12

03-SEP-12

08-SEP-12

08-SEP-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
1001-1968-00096

0805-1986-00254

1415-1962-00124

0801-1974-00402

0801-1955-06080

0801-1962-00202

1801-1957-00242

1708-1979-00089

0612-1970-00018

0306-1954-00150

0507-1955-00123

0801-1959-03668

0801-1966-08051

0422-1953-00215

1605-1952-00020

0801-1986-06816

0801-1987-16520

0801-1959-01055

0801-1978-10532

0801-1966-03829

0813-1957-00054

0601-1977-03188

0801-1991-02455

0801-1962-05712

0803-1961-00442

0801-1987-16936

0801-1948-02258

0801-1961-07598

1505-1986-00610

0801-1980-14682

0801-1983-14105

0801-1968-09738

0816-1937-00276

0801-1968-05698

0801-1954-04909

0602-1954-00004

0801-1950-00375

0801-1981-03106

0801-1997-00585

0801-1977-03961

1701-1983-01017

0803-1977-00594

08019995340080

0801-1952-00662

0812-1974-00016

PASTOR LOPEZ DOMINGUEZ

CARLOS ROLANDO LOPEZ HERNANDEZ

OBDULIO  ALVARENGA CARVAJAL

ROBERTO ARMANDO MEDINA RAMIREZ

ROGER FRANCISCO ZAMORA MIDENCE

ANABEL CHANG GOMEZ

ANGEL RAMON ALMENDARES URBINA

WUILMER SILVA FLORES

DAVID ENRIQUE IZAGUIRRE RIVERA

JOSE HUMBERTO MALDONADO ANARIBA

FERNANDO PAZ RODRIGUEZ

FRANCISCO JAVIER CARRANZA PONCE

DENYS RICARDO BARCENAS ARGUETA

HELEODORO MORENO AGUILAR

HIPOLITO ENAMORADO CASTELLANOS

JONATHAN OMAR FLORES AGUILAR

SAUL ALFREDO CANALES AMADOR

TEOFILO SANTOS MARTINEZ MARTINEZ

YIMY ALEXANDER AMADOR CASTRO

OSCAR ARMANDO VELASQUEZ AMADOR

RAFAEL BALVIDIO CRUZ MARTINEZ

MILTON ALFREDO LUPI PALENCIA

OSCAR STEFANO GALEAS ORDOÑEZ

MARVIN LEONEL VARGAS AMADOR

SANTOS CRISTOBAL ARCHAGA CRUZ

ANGEL DAVID CONTRERAS RUIZ

ROBERTO SALGADO GOMEZ

NELSON SALGADO GOMEZ

JOSE MARIANO GOMEZ BANEGAS

TANIA ELIZABETH BUSTILLO PALMA

GABRIEL ALEJANDRO CASTILLO

ABEL SALGADO MEDINA

FAUSTO ZEPEDA FLORES

JOSE ANGEL FLORES GOMEZ

JORGE ALBERTO IRIAS LOPEZ

JOSE SANTOS ORTIZ

MARCO ANTONIO DIAZ

CARLOS EDUARDO CARBAJAL SANCHEZ

OSCAR EDGARDO GARCIA DUARTE

NELSON YOVANNY SALGADO ORTEGA

ONDINA DE JESUS PALENCIA VILA

JIMMY YOBANY HERNANDEZ SUAREZ

ASOCIACION HONDUREÑA DE INSTITUCIONES BANCARIAS (AHIBA)

JOSE MARIA CALIX MOLINA

GUSTAVO ANIBAL ORDOÑEZ BARAHONA
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 001
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 08641

 08642

 08644

 08645

 08646

 08648

 08649

 08650

 08651

 08654

 08655

 08656

 08657

 08710

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 45,000.00

 14,000.00

 7,000.00

 7,000.00

 45,000.00

 7,000.00

 35,000.00

 7,000.00

 14,000.00

 1,170,000.00

 15,000.00

 7,000.00

 35,000.00

 13,513,500.00

 3,861,000.00

 327,750.00

 1,144,500.00

08-SEP-12

08-SEP-12

08-SEP-12

08-SEP-12

08-SEP-12

08-SEP-12

08-SEP-12

08-SEP-12

08-SEP-12

06-SEP-12

08-SEP-12

08-SEP-12

08-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0803-1957-00338

1702-1963-00218

0801-1954-03236

08019995390302

0818-1940-00012

0301-1957-00745

0708-1957-00062

0808-1970-00173

0801-1990-22878

0814-1965-00112

1701-1983-01017

0801-1975-03468

0810-1957-00200

0801-1966-03117

0826-1951-00023

0816-1945-00293

0706-1946-00071

0810-1960-00045

1706-1963-00549

1704-1981-03304

1701-1982-00234

1706-1961-00402

0801-1986-04644

0611-1984-00555

05019010332502

0801-1983-02855

0701-1953-00118

0801-1955-00077

0801-1981-25203

0801-1959-03145

0801-1980-01823

08019008141575

08019002260762

17061961002639

0801-1958-00550

0615-1967-00127

08011948022910

16201951001923

0801-1959-01963

1207-1971-00060

0801-1969-08113

0801-1968-09738

0307-1952-00071

0813-1966-00137

0814-1957-00083

JORGE ADALBERTO CASTELLANOS COLINDRES

ANA CLEOFES CRUZ ARIAS

JORGE ALBERTO ANARIBA RODRIGUEZ

COOPERATIVA DE TRANSPORTE 25 DE JUNIO LIMITADA

JOSE ANTONIO ANDINO CERRATO

FILADELFO DISCUA GUTIERREZ

NOE JOTAN ANDINO MORAZAN

NOEL ERNESTO BACA

EMERSSON JAVIER SANCHEZ HERNANDEZ

MARIO ORLANDO MEZA ZUNIGA

ONDINA DE JESUS PALENCIA VILA

CARLOS ALBERTO ESPINOZA ZERON

CONCEPCION ANTONIO VARGAS MONTOYA

JOSE MARGARITO FLORES SOSA

MARIO REYES GONZALES GARCIA

APOLINARIO COLINDREZ

RICARDO ANTONIO ELVIR RIVAS

CRISTOBAL DE LOS SANTOS FLORES FLORES

ALMA GEORGINA GUTIERREZ

OSCAR RENE RODRIGUEZ

CESAR ALEJANDRO IZAGUIRRE BONILLA

JOSE URSULO MALDONADO

KEVIN LEVIT GUARDADO IZAGUIRRE

JOSE ALFREDO FLORES ORTIZ

COOPERATIVA DE TRANSPORTE MIXTO SUYAPA LIMITADA

JOSE DANIEL RODRIGUEZ MEZA

CARLOS SAMUEL CHAVEZ

OVIDIO RENE ELVIR ELVIR

LARRY GABRIEL ELVIR FUNES

LUIS FELIPE CHIRINOS CHIRINOS

JESUS PONCE ELVIR

UNTRAUBFFAA

TRANSPORTES UNIVERSITARIOS DEL NORTE S D

TRANSPORTES VENUS

PEDRO ANTONIO VALLE RAMIREZ

JUAN LUIS GUEVARA MENDOZA

TRANSPORTES VARELA

TAXIS PERDOMO

ANA MARIA DAVILA IRIAS

OZNI CATALINO SOSA AMAYA

GERMAN OMAR VENTURA LANZA

ABEL SALGADO MEDINA

JOSE B.SANTOS/TRASPORTES SANTOS RIVERA

SANTOS ARMANDO GARCIA HERNANDEZ

ADA MURILLO VARGAS
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 08712

 08714

 08716

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001
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 00001

 00001

 1,144,500.00

 697,500.00

 31,340,250.00

 787,500.00

 327,750.00

06-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0801-1935-01423

0801-1976-01253

0803-1966-00270

1619-1953-00006

08019995315532

0601-1981-01722

08019000210938

15151958000243

1619-1951-00128

08019995291486

08019008178473

0801-1961-02003

0301-1954-00353

0801-1921-00141

08031974006052

08019995296000

0814-1962-00038

0805-1977-00016

08019008170260

08019000210890

1619-1960-00046

08019000235153

08019000210916

08019005006275

08019995295289

08019995298856

08019001211361

08011943031572

08019995297509

08019995332667

1619-1979-00180

1619-1971-00110

0818-1958-00079

0801-1960-02398

08019003245272

0801-1988-16764

08019003254837

0801-1952-04904

08019995362298

0611-1973-00278

0307-1952-00071

0801-1958-00550

0801-1969-08113

0801-1968-09738

17061961002639

OVIDIO ISMAEL GARCIA LANZA

WALTER JAVIER RODRIGUEZ FLORES

CARLOS RAMIREZ/TRANSPORTES RAMIREZ

WILFREDO MEJIA LEIVA

TRANSPORTES PIVIMER S.A DE C.V

PANTALEON SALINAS

EMPRESA DE TRANSPORTES MIXTO LOS ANGELES, S. DE R.L.

TRANSPORTES RODRIGUEZ

ELSY DELICIA MEJIA PINEDA

LINEAS TERRESTRES URBANA UNIV. S.DE R.L

INVERS.Y TRANSP.INTEGRADOS S DE RL DE CV

CARLOS ENRIQUE FIALLOS COREA

JESUS ERNESTO ALVARADO RAMIREZ

JUANA ALICIA DEL CARMEN ANDINO

TRANSPORTE HUGO TORRES

LINEAS CENTRALES URBANAS S DE R L

IRIS DEL CARMEN ZAVALA ROSALES / TRANSPORTES JENNIFER

JUAN GABRIEL PANTOJA FERRERA

EMPRESA DE TRANSPORTES URBANOS E INTERURBANOS Y DE CARGA, SA

ASOCIACION DE TRANSPORTISTAS LIBRES DE HONDURAS

DORA LINDA PORTILLO PINEDA

EMPRESA DE TRANSPORTE MIXTOS SAN ISIDRO S.DE R.L.DE C.V.

TRANSPORTES FERZEL S DE R L DE C V

EMPRESA DE TRANSPORTES UNIDOS, S. DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE TRANSPORTE BUENOS AIRES

EMPRESA DE TRANSPORTES SAN FRANCISCO (ETRANSFA), S. DE R.L.

INVERSIONES DE TRANSPORTES HONDUREÑOS S.A.DE C.V.

TRANSPORTES M. REYES

EMPRESA DE TRANSPORTES SAN JOSE DE LOS LLANOS S.A. DE C.V.

EMP.DE TRANSPORTES MIXTOS FLOR DEL CAMPO S.DE R.L.DE C.V.

DARWIN JAVIER MEJIA PINEDA

HENRRY LENIN MEJIA PINEDA

MIGUEL ALFONSO GARCIA ALVARADO

HECTOR FRANCISCO GARCIA LOPEZ

EXPRESOS URBANOS S DE R L

OSCAR RAMON DIAZ DAVILA

EMPRESA DE TRANSPORTES UNIDOS Y REFORMADOS, S. DE R.L.

JULIO CESAR GARCIA GARCIA

EMPRESA DE TRANSPORTES URBANOS ESPECIALES MALDONADO S.A.C.V

JUAN DE DIOS EUCEDA QUIROZ

JOSE B.SANTOS/TRASPORTES SANTOS RIVERA

PEDRO ANTONIO VALLE RAMIREZ

GERMAN OMAR VENTURA LANZA

ABEL SALGADO MEDINA

TRANSPORTES VENUS
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 327,750.00

 272,250.00

 7,000.00

 233,250.00

 1,146,750.00

 705,000.00

 272,250.00

 789,750.00

06-SEP-12

06-SEP-12

08-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
08011948022910

16201951001923

0615-1967-00127

0801-1959-01963

1207-1971-00060

0801-1970-00343

08019995295440

0611-1958-00244

08019998386908

06-10200605999

0801-1957-06718

0801-1958-04316

17041972000208

0824-1958-00246

0823-1947-00030

0801-1966-06702

0801-1943-00609

0801-1960-04442

1704-1979-00029

1619-1953-00006

0601-1981-01722

08019000210938

08019995315532

0813-1966-00137

0814-1957-00083

0801-1935-01423

0803-1966-00270

0801-1976-01253

15151958000243

0301-1954-00353

08019008178473

08019995296000

08031974006052

08019995291486

0805-1977-00016

0814-1962-00038

0801-1921-00141

0801-1961-02003

1619-1951-00128

08019995295440

08019998386908

0611-1958-00244

0801-1970-00343

0818-1958-00079

08019003245272

TRANSPORTES VARELA

TAXIS PERDOMO

JUAN LUIS GUEVARA MENDOZA

ANA MARIA DAVILA IRIAS

OZNI CATALINO SOSA AMAYA

HECTOR GUILLERMO DIAZ ADRIANO/ TRANSPORTES DIAZ

COOP.DE TRANSPORTISTAS INDEPENDIENTES DE

ANARCELIA CARRASCO VILLALTA

TRANSPORTES EL CONDOR S DE R L

ORBELINA PANAMEÑO NUBLEAU

AMANDA EVELIA BARRIENTOS CASTRO

JORGE ALEJANDRO ALVAREZ HERNANDEZ

TRANSPORTES BANEGAS

JUANA MARIA FIGUEROA ZUNIGA

SANTIAGO REYES MARTINEZ

ANA ALICIA VENTURA MENDOZA

ADAN MATAMOROS RODRIGUEZ

CARLOS EDUARDO ALAS/ TRANSPORTES ALAS

JOSE ALBERTO BANEGAS BANEGAS

WILFREDO MEJIA LEIVA

PANTALEON SALINAS

EMPRESA DE TRANSPORTES MIXTO LOS ANGELES, S. DE R.L.

TRANSPORTES PIVIMER S.A DE C.V

SANTOS ARMANDO GARCIA HERNANDEZ

ADA MURILLO VARGAS

OVIDIO ISMAEL GARCIA LANZA

CARLOS RAMIREZ/TRANSPORTES RAMIREZ

WALTER JAVIER RODRIGUEZ FLORES

TRANSPORTES RODRIGUEZ

JESUS ERNESTO ALVARADO RAMIREZ

INVERS.Y TRANSP.INTEGRADOS S DE RL DE CV

LINEAS CENTRALES URBANAS S DE R L

TRANSPORTE HUGO TORRES

LINEAS TERRESTRES URBANA UNIV. S.DE R.L

JUAN GABRIEL PANTOJA FERRERA

IRIS DEL CARMEN ZAVALA ROSALES / TRANSPORTES JENNIFER

JUANA ALICIA DEL CARMEN ANDINO

CARLOS ENRIQUE FIALLOS COREA

ELSY DELICIA MEJIA PINEDA

COOP.DE TRANSPORTISTAS INDEPENDIENTES DE

TRANSPORTES EL CONDOR S DE R L

ANARCELIA CARRASCO VILLALTA

HECTOR GUILLERMO DIAZ ADRIANO/ TRANSPORTES DIAZ

MIGUEL ALFONSO GARCIA ALVARADO

EXPRESOS URBANOS S DE R L
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 789,750.00

 233,250.00

 327,750.00

 1,146,750.00

 705,750.00

06-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
08019995362298

1619-1979-00180

0801-1952-04904

08019003254837

0801-1960-02398

0801-1988-16764

0611-1973-00278

1619-1971-00110

0801-1943-00609

0801-1958-04316

0801-1957-06718

0823-1947-00030

17041972000208

0824-1958-00246

0801-1960-04442

1704-1979-00029

0801-1966-06702

0307-1952-00071

16201951001923

17061961002639

0801-1959-01963

0801-1969-08113

1207-1971-00060

0615-1967-00127

0801-1958-00550

08011948022910

0801-1968-09738

15151958000243

08019995315532

0801-1976-01253

0601-1981-01722

08019000210938

0801-1935-01423

0813-1966-00137

1619-1953-00006

0814-1957-00083

0803-1966-00270

0801-1961-02003

0814-1962-00038

0805-1977-00016

08031974006052

08019008178473

0801-1921-00141

08019995296000

0301-1954-00353

EMPRESA DE TRANSPORTES URBANOS ESPECIALES MALDONADO S.A.C.V

DARWIN JAVIER MEJIA PINEDA

JULIO CESAR GARCIA GARCIA

EMPRESA DE TRANSPORTES UNIDOS Y REFORMADOS, S. DE R.L.

HECTOR FRANCISCO GARCIA LOPEZ

OSCAR RAMON DIAZ DAVILA

JUAN DE DIOS EUCEDA QUIROZ

HENRRY LENIN MEJIA PINEDA

ADAN MATAMOROS RODRIGUEZ

JORGE ALEJANDRO ALVAREZ HERNANDEZ

AMANDA EVELIA BARRIENTOS CASTRO

SANTIAGO REYES MARTINEZ

TRANSPORTES BANEGAS

JUANA MARIA FIGUEROA ZUNIGA

CARLOS EDUARDO ALAS/ TRANSPORTES ALAS

JOSE ALBERTO BANEGAS BANEGAS

ANA ALICIA VENTURA MENDOZA

JOSE B.SANTOS/TRASPORTES SANTOS RIVERA

TAXIS PERDOMO

TRANSPORTES VENUS

ANA MARIA DAVILA IRIAS

GERMAN OMAR VENTURA LANZA

OZNI CATALINO SOSA AMAYA

JUAN LUIS GUEVARA MENDOZA

PEDRO ANTONIO VALLE RAMIREZ

TRANSPORTES VARELA

ABEL SALGADO MEDINA

TRANSPORTES RODRIGUEZ

TRANSPORTES PIVIMER S.A DE C.V

WALTER JAVIER RODRIGUEZ FLORES

PANTALEON SALINAS

EMPRESA DE TRANSPORTES MIXTO LOS ANGELES, S. DE R.L.

OVIDIO ISMAEL GARCIA LANZA

SANTOS ARMANDO GARCIA HERNANDEZ

WILFREDO MEJIA LEIVA

ADA MURILLO VARGAS

CARLOS RAMIREZ/TRANSPORTES RAMIREZ

CARLOS ENRIQUE FIALLOS COREA

IRIS DEL CARMEN ZAVALA ROSALES / TRANSPORTES JENNIFER

JUAN GABRIEL PANTOJA FERRERA

TRANSPORTE HUGO TORRES

INVERS.Y TRANSP.INTEGRADOS S DE RL DE CV

JUANA ALICIA DEL CARMEN ANDINO

LINEAS CENTRALES URBANAS S DE R L

JESUS ERNESTO ALVARADO RAMIREZ
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 705,750.00

 783,750.00

 233,250.00

 270,750.00

 18,492,250.00

 2,044,500.00

 521,250.00

 344,250.00

 1,859,250.00

 1,767,750.00

 987,000.00

 49,500.00

 1,000,000.00

 8,550,000.00

 631,406.72

 20,000,000.00

 5,000,000.00

 241,271.24

 10,450,000.00

 30,000,000.00

 1,000,000.00

 4,500,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

06-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

06-SEP-12

10-SEP-12

14-SEP-12

24-SEP-12

13-SEP-12

13-SEP-12

14-SEP-12

17-SEP-12

20-SEP-12

20-SEP-12

26-SEP-12

26-SEP-12

26-SEP-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
08019995291486

1619-1951-00128

0801-1988-16764

0801-1952-04904

1619-1971-00110

0611-1973-00278

0801-1960-02398

08019995362298

08019003245272

0818-1958-00079

1619-1979-00180

08019003254837

17041972000208

0801-1957-06718

0801-1943-00609

0823-1947-00030

0801-1966-06702

1704-1979-00029

0801-1960-04442

0824-1958-00246

0801-1958-04316

0611-1958-00244

08019995295440

0801-1970-00343

08019998386908

08019995289615

08019995330911

08019008172546

08019001211464

08019008170168

05019010332502

08019000210905

08181947000713

08019003022491

08019995140489

08019995393659

0022001

1801001

08019005470541

1801001

0001001

08019009253070

08019006031929

08019010307994

08019010307994

LINEAS TERRESTRES URBANA UNIV. S.DE R.L

ELSY DELICIA MEJIA PINEDA

OSCAR RAMON DIAZ DAVILA

JULIO CESAR GARCIA GARCIA

HENRRY LENIN MEJIA PINEDA

JUAN DE DIOS EUCEDA QUIROZ

HECTOR FRANCISCO GARCIA LOPEZ

EMPRESA DE TRANSPORTES URBANOS ESPECIALES MALDONADO S.A.C.V

EXPRESOS URBANOS S DE R L

MIGUEL ALFONSO GARCIA ALVARADO

DARWIN JAVIER MEJIA PINEDA

EMPRESA DE TRANSPORTES UNIDOS Y REFORMADOS, S. DE R.L.

TRANSPORTES BANEGAS

AMANDA EVELIA BARRIENTOS CASTRO

ADAN MATAMOROS RODRIGUEZ

SANTIAGO REYES MARTINEZ

ANA ALICIA VENTURA MENDOZA

JOSE ALBERTO BANEGAS BANEGAS

CARLOS EDUARDO ALAS/ TRANSPORTES ALAS

JUANA MARIA FIGUEROA ZUNIGA

JORGE ALEJANDRO ALVAREZ HERNANDEZ

ANARCELIA CARRASCO VILLALTA

COOP.DE TRANSPORTISTAS INDEPENDIENTES DE

HECTOR GUILLERMO DIAZ ADRIANO/ TRANSPORTES DIAZ

TRANSPORTES EL CONDOR S DE R L

COOP. DE SERVICIOS DE TRANSPORTE COLECTIVO DE PASAJEROS LTDA

COOPERATIVA DE TRANSPORTES NACIONALES LIMITADA COTRANAL

COOP DE TRANSP FUERZAS UNIDAS LTDA

COOPERATIVA MIXTA LIDERES UNIDOS COMUNAL

COOP DE TRANS URBANO DE PASAJEROS LAS AG

COOPERATIVA DE TRANSPORTE MIXTO SUYAPA LIMITADA

ASOCIACION DE TAXI MIXTO LOS LAURELES

TRANSPORTES CASTILLO LAGOS

IGLESIA CATOLICA HONDURAS

BANCO DEL PAIS S.A

CONSEJO NACIONAL DE DESARROLLO SOSTENIBLE (CONADES)

FONDO HONDUREÑO DE INVERSION SOCIAL FHIS

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

COMISION NACIONAL DE PROTECCION

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

CONGRESO NACIONAL

ASOCIACION DE DESARROLLO SOCIAL ANGELES DEL PODER

FUNDACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE HOND

ASOCIACION COORDINADORA DE RECURSOS PARA EL DESAROLLO HO

ASOCIACION COORDINADORA DE RECURSOS PARA EL DESAROLLO HO
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 002

 09061

 09066

 09085

 01627

 01628

 01629

 01630

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,000,000.00

 400,000.00

 2,289,170.61

 15,000,000.00

 2,051,965.00

 2,183,064.00

 1,649,427.00

26-SEP-12

26-SEP-12

28-SEP-12

28-SEP-12

28-SEP-12

28-SEP-12

28-SEP-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 198,742,304.57

 177,857,848.57

 20,884,456.00

 177,857,848.57

 20,884,456.00

 001

 012

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

SECRETARIA DE ESTADO

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0100 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019010307994

08019003256803

0950001

08019010273680

08019010281200

08119999432550

04129011345366

ASOCIACION COORDINADORA DE RECURSOS PARA EL DESAROLLO HO

ASOCIACION RETO AL DESARROLLO HUMANO (REDESH)

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

ECARAI/COMRURAL

COOPERATIVA DE SERVICIOS AGROPECUARIOS GUALCINSE/COMRURAL

COOPERATIVA CAFETALERA MERCEDES OCOTEPEQUE LTDA/COMRURAL

EMP ASOC DE CAMPESINOS DE PRODUCCION SANTA CRUZ DE OCCIDEN


